[bookmark: _GoBack]（様式第３号）

変更届

　　年　　月　　日

大阪府知事　様

申請者　　　住所

氏名又は名称
及び代表者名

電話番号

　　　年　　月　　日付け農推第　　　　号をもって通知があった件について、申請内容を下記のとおり変更したいので届け出ます。
　なお、届出内容（申請者の個人情報を含む）について、関係法令の所管課に提供することに同意します。

記

	変更する項目
	変更前
	変更後
	備考

※提供する役務の内容を変更する場合は、改めて確認を受けてください。